
PROJEKT 

PROTOKÓŁ  

Z OBRAD XII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 12 grudnia 2019r. 

 

XII nadzwyczajna sesja Rady Gminy Gościeradów została przeprowadzona w dniu 12 grudnia 

2019r. od godz. 15.30 i trwała do godz. 16.16 w budynku Urzędu Gminy Gościeradów. Sesje 

Rady Gminy Gościeradów poprowadził Przewodniczący Rady Gminy Gościeradów – 

Krzysztof Galant.  

Porządek obrad XII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Gościeradów: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 

użytkowego.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Gościeradów na rok 2019/2020. 

7. Zakończenie obrad sesji. 

 

AD. 1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady po otwarciu XII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Gościeradów 

przywitał przybyłych na sesję: wójta Mariusza Szczepanika, Sekretarza Gminy Jarosława 

Czerwa, Skarbnika Gminy Ewę Lipiec, Informatyka, pracownika z Biura Obsługi Rady oraz 

radnych.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że na 15 radnych obecnych jest 15 radnych co stanowi 

niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

AD. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował radnych, że porządek obrad z materiałami otrzymali  

w zawiadomieniach o sesji, oraz że nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek wójta.  

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych na sesji ma jakieś pytania bądź zastrzeżenia 

do przedstawionego porządku obrad.  

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu panu Robertowi Niedziałkowi. 

Radny pan Robert Niedziałek zgłosił wniosek do wójta o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

dodanie jeszcze punktu w porządku obrad o nazwie interpelacje radnych, zapytania i wolne 

wnioski. Konieczność dodania punktu uzasadnił potrzebą, by raz na miesiąc radni mogli 

porozmawiać o sprawach bieżących dotyczących mieszkańców gminy.  

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu panu Henrykowi Filipczakowi. 

Radny pan Henryk Filipczak zapytał, dlaczego zwołana sesja ma status nadzwyczajnej, skoro 

materiały na sesje zostały doręczone do radnych w terminie właściwym dla zwykłej sesji. 



PROJEKT 

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu panu Robertowi Niedziałkowi. 

Radny pan Robert Niedziałek uzupełnił wypowiedź radnego pana Henryka Filipczaka 

zwracając uwagę na to, iż coraz częściej sesje zwoływane są w trybie nadzwyczajnej a materiały 

dostarczane do radnych są w terminach właściwych dla sesji zwyczajnej. Radny wspomniał, że 

o powód zwołania sesji w trybie nadzwyczajnej pytali podczas posiedzeń komisji panią 

Skarbnik.  

Pani Skarbnik odpowiedziała radnemu panu Robertowi Niedziałkowi, że już mówiła, iż na 

moment wysyłki zawiadomień o sesji nie były gotowe wszystkie projekty uchwał.  

Radny pan Robert Niedziałek odniósł się do słów pani Skarbnik mówiąc, że radni rozumieją 

powód zwołania sesji nadzwyczajnej, dodatkowo poprosił by na przyszłość podczas 

zwoływania sesji nadzwyczajnej punkt dotyczący interpelacji radnych, wniosków i zapytań 

został uwzględniony w porządku obrad.   

Przewodniczący Rady odniósł się do wypowiedzi radnych informując, że sesja została zwołana 

na wniosek wójta i to wójt w złożonym wniosku informuje czego dotyczyć ma sesja. 

Przewodniczący Rady przytoczył radnym artykuł dotyczący spraw omawianych podczas sesji 

nadzwyczajnych. Przewodniczący Rady powiedział, że jeśli Wójt wyrazi zgodę porządek obrad 

zostanie rozszerzony o jeden punkt.  

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnej pani Marii Gołdzie 

Radna pani Maria Gołda poparła wypowiedzi swoich przedmówców, dodając tym samym, że 

niezwykle ważne jest by chociaż raz w miesiącu porozmawiać o sprawach ważnych  

i o sprawach nieporuszonych na poprzednich sesjach i posiedzeniach.  

Przewodniczący Rady raz jeszcze nadmienił, że sesja nadzwyczajna została zwołana na 

wniosek Wójta, po to by podjąć potrzebne uchwały. W swej wypowiedzi Przewodniczący Rady 

zaznaczył, że materiały zostały przesłane w terminie właściwym dla sesji zwyczajnej, ponieważ 

poprosił o to panią Skarbnik. Wspomniał także, że jest planowana jeszcze jedna sesja dotycząca 

budżetu Gminy Gościeradów przed końcem roku, podczas której radni będą mogli 

wypowiedzieć się na tematy bieżące. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnej pani Marii Gołdzie.  

Radna pani Maria Golda powiedziała, że wszystkie wypowiedzi radnych nie były 

przekazywane w formie zarzutów, a jedynie próśb i potrzeb wypowiedzenia się.  

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu panu Robertowi Niedziałkowi. 

Radny pan Robert Niedziałek powiedział, że na posiedzeniach komisji zostało przekazane, iż 

w tym roku sesji budżetowej już nie będzie. Radny ponownie stwierdził, że punkt dotyczący 

interpelacji, wniosków i zapytań radnych jest niezwykle ważny dla prawidłowej pracy radnych. 

Radny poprosił Wójta, by złożony wniosek zgodził się poddać pod glosowanie. 

Przewodniczący Rady zapytał Wójta o to czy wyraża zgodę na wprowadzenie złożonego 

wniosku poddanie go pod glosowanie. 

Wójt zaproponował, by na dzień 30 grudnia zwołać sesje zwyczajną i to na niej omówić sprawy 

bieżące poruszane przez radnych, dodał także że sesja budżetowa zwołana byłaby w styczniu 

już po zakończeniu bieżącego roku.  



PROJEKT 

Przewodniczący Rady zapytał radnego pana Roberta Niedziałka czy po wypowiedzi Wójta  

w dalszym ciągu podtrzymuje swój wniosek.  

Radny pan Robert Niedziałek oświadczył, że wycofuje swój wniosek. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakiejś jeszcze wnioski, uwagi bądź zastrzeżenia do 

proponowanego porządku obrad.  

Z uwagi na brak wniosków i zastrzeżeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

proponowany porządek obrad. 

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia proponowanego porządku obrad XII 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Gościeradów. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, z czego: 

ZA – 15; 

PRZECIW – 0; 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że radni jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek 

obrad.  

Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

AD. 3.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Przewodniczący Rady poprosił panią Skarbnik o wprowadzenie do podejmowanej uchwały. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż w związku ze zmianami po stronie wydatków, dochodów, 

wysokości wynagrodzeń oraz kosztów utrzymania budynku urzędu konieczne było 

wprowadzenie zmian w wieloletniej prognozie finansowej. Pani Skarbnik powiedziała, że 

zmiany zostały już naniesione i załączone do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu na 

2019 rok, ponadto zmieniony został załącznik dotyczący przedsięwzięć, który trzymali radni 

na komisjach. 

Przewodniczący Rady poprosił Komisje Stałe o wyrażenie opinii o przygotowanym projekcie 

uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

Przewodniczący Rady poprosił przewodniczącego Komisji Kultury i Oświaty radnego pana 

Macieja Krzyszkowskiego o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty radny pan Maciej Krzyszkowski poinformował, że 

Komisja nie wnosi uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Spraw Społecznych radną panią Elżbietę Spyrę 

o wyrażenie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna pani Elżbieta Spyra poinformowała, że 

Komisja Spraw Społecznych pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Infrastruktury radnego 

pana Mirosława Wrzołka o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 



PROJEKT 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury radny pan Mirosław Wrzołek 

poinformował, że Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego pana Dawida 

Adamczyka o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny pan Dawid Adamczyk poinformował, że Komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów radnego pana 

Janusza Wąsika o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów radny pan Janusz Wąsik poinformował, że 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusje. Następnie wobec braku uwag i zastrzeżeń poddał 

pod głosowanie projekt uchwały dotyczący zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

Wyniki głosowania nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmian wieloletniej 

prognozy finansowej: 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, z czego: 

ZA – 15; 

PRZECIW – 0; 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni jednogłośnie przyjęli projekt uchwały. 

AD. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019. 

Przewodniczący Rady poprosił panią Skarbnik o słowo wprowadzające do projektu uchwały. 

Pani Skarbnik powiedziała, że projekt został przekazany radnym na komisjach. W swym 

omówieniu poinformowała, że zostały dodane kwoty rezerwy ogólnej oraz kwoty rezerwy 

oświatowej, co zostało radnym przedstawione na komisjach, wymieniła także kwoty w stronie 

wydatków i dochodów. Pani Skarbnik wspomniała także o autopoprawce związanej z wypłatą 

świadczeń „500+”.   

Przewodniczący Rady poprosił komisje stałe o wyrażenie opinii o przygotowanym projekcie 

uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2019.  

Przewodniczący Rady poprosił przewodniczącego Komisji Kultury i Oświaty radnego pana 

Macieja Krzyszkowskiego o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty radny pan Maciej Krzyszkowski poinformował, że 

Komisja nie wnosi uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Spraw Społecznych radną panią Elżbietę Spyrę 

o wyrażenie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna pani Elżbieta Spyra poinformowała, że 

Komisja Spraw Społecznych nie wnosi uwag do projektu uchwały. 



PROJEKT 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Infrastruktury radnego 

pana Mirosława Wrzołka o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury radny pan Mirosław Wrzołek 

poinformował, że Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów radnego pana 

Janusza Wąsika o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Radny pan Janusz Wąsik poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja 

Rewizyjna składają wspólnie wypracowany wniosek, by bibliotece przyznać kwotę w 

wysokości 7 000zł zaś pozostała kwotę w wysokości 10 000zł przenieść do rezerwy ogólnej.  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusje.  

Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu panu Januszowi Wąsikowi. 

Radny pan Janusz Wąsik zwrócił się do pani Skarbnik pytając czego dotyczy załącznik nr 3 do 

uchwały.  

Pani Skarbnik poinformowała, że załącznik nr 3 dotyczy przychodów i był on podejmowany 

na poprzedniej sesji w celu wzięcia kredytu, a w obecnych dokumentach go nie ma, ponieważ 

był podjęty na poprzedniej sesji. 

Wójt Gminy dopowiedział, że taki zapis był konieczny z uwagi na zmianę opiekuna 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w związku czym wymagania także uległy zmianie.  

Radny pan Grzegorz Latawiec zapytał, czy teraz przy każdej uchwale dotyczącej wzięcia 

kredytu będzie taki zapisany umieszczany. 

Wójt odpowiedział, że jeśli będzie tego wymagała pani z RIO to tak. 

Przewodniczący udzielił głosu radnemu panu Grzegorzowi Latawcowi. 

Radny pan Grzegorz Latawiec poprosił Wójta oraz panią Skarbnik o opinię na temat złożonego 

przez radnego pana Janusza Wąsika wniosku. 

Pani Skarbnik poinformowała, że z dokumentów złożonych przez panią Dyrektor biblioteki 

wynika, że wysokość zobowiązań na koniec roku wynosi 29 500zł, z uwagi na przekazanie na 

potrzeby biblioteki kwoty w wysokości 7000zł sprawi, że w budżecie biblioteki będzie 

brakować środków na dalsze uregulowanie zobowiązań w związku z czym konieczne będzie 

zrezygnowanie z części zaplanowanych wydatków.  

Przewodniczący Rady poinformował, że po poprzedniej sesji pani Dyrektor biblioteki złożyła 

wniosek, w którym widniała kwota 17500zł. 

Pani Skarbnik poinformowała, że zostało przekazane od pani Dyrektor nowe zestawienie 

wydatków wraz z objaśnieniami poszczególnych paragrafów, które radni otrzymali na 

komisjach. 

Przewodniczący Rady poinformował, że dyskusja dotycząca zmian w budżecie gminy na rok 

2019 wciąż jest otwarta. 



PROJEKT 

Następnie wobec braku uwag i zastrzeżeń poddał pod głosowanie wniosku złożonego przez 

przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów radnego Janusza Wąsika.  

Przewodniczący Rady zapytał przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury pana Macieja 

Krzyszkowskiego czy Komisja Oświaty i Kultury również pracowała nad złożonym 

wnioskiem. 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny pan Maciej Krzyszkowski potwierdził 

wspólną pracę nad zgłoszonym wnioskiem informując, że wniosek był od Komisji Budżetu i 

Finansów co zostało ustalone na wspólnym posiedzeniu Komisji.  

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie wniosek złożony przez trzy 

Komisje Stałe.  

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Budżetu i Finansów, Komisji 

Kultury i Oświaty oraz Komisji Rewizyjnej o przesunięcie kwoty 10500zł z działu 921 w 

rozdziale 92116 biblioteki do rezerwy ogólnej, zostawiając kwotę w wysokości 7000zł. 

Głosowaniu udział wzięło 15 radnych, z czego: 

ZA – 12, 

PRZECIW – 2, 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 1. 

Przewodniczący Rady poinformował, że złożony wniosek został przyjęty. 

Pani Skarbnik poinformowała, że w związku z przyjętym wnioskiem Komisji konieczne będzie 

wprowadzenie autopoprawki w związku z dotacją „500+” oraz przydzieleniem środków 

bibliotece w projekcie uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

gminy na rok 2019 wraz z autopoprawkami.  

Wyniki głosowania nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

na rok 2019 wraz z autopoprawkami. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, z czego: 

ZA – 14, 

PRZECIW – 1, 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

Przewodniczący Rady ogłosił, że projekt uchwały został przyjęty.  

AD. 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 

użytkowego. 

Przewodniczący Rady poprosił Wójta o słowo wprowadzające do projektu uchwały. 

Wójt poinformował, w którym miejscu znajduje się lokal w omawianym projekcie uchwały 

oraz do czego był dotychczas wykorzystywany.  



PROJEKT 

Przewodniczący Rady poprosił komisje stałe o wyrażenie opinii o przygotowanym projekcie 

uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

Przewodniczący Rady poprosił przewodniczącego Komisji Kultury i Oświaty radnego pana 

Macieja Krzyszkowskiego o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty radny pan Maciej Krzyszkowski poinformował, że 

Komisja nie wnosi uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Spraw Społecznych radną panią Elżbietę Spyrę 

o wyrażenie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna pani Elżbieta Spyra poinformowała, że 

Komisja Spraw Społecznych nie wnosi uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Infrastruktury radnego 

pana Mirosława Wrzołka o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury radny pan Mirosław Wrzołek 

poinformował, że Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego pana Dawida 

Adamczyka o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny pan Dawid Adamczyk poinformował, że Komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów radnego pana 

Janusza Wąsika o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów radny pan Janusz Wąsik poinformował, że 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusje. Następnie wobec braku uwag i zastrzeżeń poddał 

pod głosowanie projekt uchwały dotyczący wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 

użytkowego. 

Wyniki głosowania nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, z czego: 

ZA – 15, 

PRZECIW – 0, 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

Przewodniczący Rady ogłosił, że projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

AD. 6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Gościeradów na rok szkolny 2019/2020. 

Przewodniczący Rady poprosił Wójta o słowo wprowadzające do projektu uchwały. 



PROJEKT 

Wójt poinformował radnych, że w związku z wejściem w życie nowego przepisu obligującego 

wszystkie gminy do podjęcia takowej uchwały dodał także, że wszystkie gminy do końca 2019 

roku muszą wyliczyć średni koszt zwrotu za paliwo za dowód dzieci niepełnosprawnych do 

szkoły oraz podjąć uchwałę.  

Przewodniczący Rady poprosił komisje stałe o wyrażenie opinii o przygotowanym projekcie 

uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

Przewodniczący Rady poprosił przewodniczącego Komisji Kultury i Oświaty radnego pana 

Macieja Krzyszkowskiego o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Kultury i Oświaty radny pan Maciej Krzyszkowski poinformował, że 

Komisja nie wnosi uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Spraw Społecznych radną panią Elżbietę Spyrę 

o wyrażenie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna pani Elżbieta Spyra poinformowała, że 

Komisja Spraw Społecznych nie wnosi uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Infrastruktury radnego 

pana Mirosława Wrzołka o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury radny pan Mirosław Wrzołek 

poinformował, że Komisja podczas posiedzenia zakończyła głosowanie z czterema głosami 

pozytywnie opiniującymi oraz jednym wstrzymującym.  

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego pana Dawida 

Adamczyka o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny pan Dawid Adamczyk poinformował, że Komisja 

pozytywnie opiniuje projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów radnego pana 

Janusza Wąsika o przedstawienie opinii Komisji o projekcie uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów radny pan Janusz Wąsik poinformował, że 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusje.  

Przewodniczący Rad udzielił głosu radnej pani Marii Gołdzie. 

Radna pani Maria Gołda poinformowała, że pomimo wielu rozmów na ten temat nie został 

przedstawiony sposób rozliczania z rodzicem dziecka dowożonego do szkoły, czy to rozliczenie 

będzie odbywać się na zasadzie oświadczenia bądź ilości kilometrów lub pojemności silnika.  

Przewodniczący Rady poprosił Sekretarza Gminy o zabranie głosu. 

Sekretarz Gminy powiedział, że został przez ustawodawcę ustalony algorytm pozwalający na 

wyliczenie kwoty zwrotu, którego wyliczenie jest możliwe dzięki kilku informacjom, w tym 

średniej ceny jednostki paliwa. Dodał, że problem dowozu dotyczy tylko kilkorga dzieci z 

terenu gminy i pomimo tego podjęcie omawianej uchwały jest potrzebne, by zwrot mógł być 

realizowany  



PROJEKT 

Następnie wobec braku uwag i zastrzeżeń Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

projekt uchwały dotyczący ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Gościeradów. 

Wyniki głosowania nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Gościeradów na rok 2019/2020. 

W głosowaniu udział wzięło: 15 radnych, z czego: 

ZA – 13, 

PRZECIW – 0, 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 1. 

Przewodniczący Rady ogłosił, że projekt uchwały został przyjęty. 

Przewodniczący Rady na zakończenie sesji złożył wszystkim życzenia świąteczne. Następnie 

przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

AD. 7.  Zakończenie obrad sesji.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 16.16 Przewodniczący Rady zamknął 

obrady XII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Gościeradów. 

 

 

 

Protokołowała                 Przewodniczący Rady 

 

Iwona Mazurek               Krzysztof Galant 

 

 

 

 

 

 

 


